
お問合せ先 中間市役所 都市計画課 ☎(093)246-6155

フレンドリー号 （太賀・朝霧系統）

フレンドリー号 （通谷・桜台系統）

なかよし号 （垣生・下大隈系統）

なかよし号 （砂山・底井野系統）

中間市 コミュニティバス路線図 （令和５年３月９日～）

障がい者 ：100円
小学生：100円
小学生未満：無料

★

障がい者割引・・・身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳、マイナンバーと連携した障害者手帳
　　　　　　　　　アプリ「ミライロＩＤ」を確認し、本人であることが確認できた場合のみ割引を行います。

★

〇 フレンドリー号 〇 なかよし号

① 通谷団地口 8:40 10:10 11:40 14:15 ① ｾﾌﾞﾝｰｲﾚﾌﾞﾝ中間通谷店 9:00 10:00 11:10 13:15

② 通谷一丁目 8:42 10:12 11:42 14:17 ② 桜台公民館そば 9:02 10:02 11:12 13:17

③ 通谷給水塔そば 8:43 10:13 11:43 14:18 ③ 桜台二丁目 9:04 10:04 11:14 13:19

④ 通谷二区 8:44 10:14 11:44 14:19 ④ 桜台一丁目 9:06 10:06 11:16 13:21

⑤ 朝霧 8:45 10:15 11:45 14:20 ⑤ 桜台一丁目入口 9:08 10:08 11:18 13:23

⑥ 朝霧公民館そば 8:48 10:18 11:48 14:23 ⑥ 星ヶ丘団地 9:09 10:09 11:19 13:24

⑦ 鍋山公民館下 8:49 10:19 11:49 14:24 ⑦ 星ヶ丘公園 9:10 10:10 11:20 13:25

⑧ 鍋山 8:50 10:20 11:50 14:25 ⑧ 通谷二区公園そば 9:13 10:13 11:23 13:28 ①下大隈公民館 8:15 10:15 13:15 15:15 ①砂山７組 8:15 10:15 13:15 15:15

⑨ 鍋山商店街前 8:51 10:21 11:51 14:26 ⑨ 通谷二区 9:15 10:15 11:25 13:30 ②下大隈ＪＲガード横 8:17 10:17 13:17 15:17 ②三軒屋会館 8:16 10:16 13:16 15:16

⑩ 通谷電停 8:55 10:25 11:55 14:30 ⑩ 通谷給水塔そば 9:17 10:17 11:27 13:32 ③瀬戸 8:19 10:19 13:19 15:19 ③中底井野記念碑 8:19 10:19 13:19 15:19

⑪ イオンなかま店 8:57 10:27 11:57 14:32 ⑪ 通谷一丁目 9:18 10:18 11:28 13:33 ④底井野郵便局 8:21 10:21 13:21 15:21 ④中底井野３組 8:20 10:20 13:20 15:20

⑫ 太賀通り一丁目 9:01 10:31 12:01 14:36 ⑫ 通谷団地口 9:20 10:20 11:30 13:35 ⑤上底井野１５組 8:23 10:23 13:23 15:23 ⑤中底井野公民館 8:22 10:22 13:22 15:22

⑬ 太賀通り二丁目 9:02 10:32 12:02 14:37 ⑬ 通谷電停 9:24 10:24 11:34 13:39 ⑥砂山公民館 8:26 10:26 13:26 15:26 ⑥上底井野７組入口 8:24 10:24 13:24 15:24

⑭ 太賀二区公民館前 9:03 10:33 12:03 14:38 ⑭ イオンなかま店 9:26 10:26 11:36 13:41 ⑦砂山ゆかい農園前 8:28 10:28 13:28 15:28 ⑦上底井野公民館 8:26 10:26 13:26 15:26

⑮ 太賀三区公園 9:05 10:35 12:05 14:40 ⑧砂山口 8:30 10:30 13:30 15:30 ⑧底井野小学校横 8:28 10:28 13:28 15:28

⑯ 太賀中央通り三丁目 9:08 10:38 12:08 14:43 ⑨地域交流センター・さくら館 8:32 10:32 13:32 15:32 ⑨シルバー人材センター 8:30 10:30 13:30 15:30

⑰ 太賀中央通り二丁目 9:09 10:39 12:09 14:44 ⑩垣生町さくら館そば 8:35 10:35 13:35 15:35 ⑩地域交流センター・さくら館 8:32 10:32 13:32 15:32

⑩ 通谷電停 9:13 10:43 12:13 14:48 ⑭ イオンなかま店 10:35 11:45 13:50 14:50 ⑪ＪＲ筑前垣生駅 8:37 10:37 13:37 15:37 ⑪垣生町さくら館そば 8:35 10:35 13:35 15:35

⑪ イオンなかま店 9:15 10:45 12:15 14:50 ⑬ 通谷電停 10:38 11:48 13:53 14:53 ⑫垣生町入口 8:39 10:39 13:39 15:39 ⑫ＪＲ筑前垣生駅 8:37 10:37 13:37 15:37

⑫ 通谷団地口 10:42 11:52 13:57 14:57 ⑬中間市役所 8:42 10:42 13:42 15:42 ⑬垣生町入口 8:39 10:39 13:39 15:39

⑪ 通谷一丁目 10:44 11:54 13:59 14:59 ⑭レガネット中間 ★乗車不可 8:47 10:47 13:47 15:47 ⑭中間市役所 8:42 10:42 13:42 15:42

⑩ 通谷給水塔そば 10:45 11:55 14:00 15:00 ⑮通谷電停 ★乗車不可 8:53 10:53 13:53 15:53 ⑮レガネット中間 ★乗車不可 8:47 10:47 13:47 15:47

⑪ イオンなかま店 9:25 10:55 13:30 15:00 ⑨ 通谷二区 10:47 11:57 14:02 15:02 ⑯イオンなかま店 8:55 10:55 13:55 15:55 ⑯通谷電停 ★乗車不可 8:53 10:53 13:53 15:53

⑩ 通谷電停 9:28 10:58 13:33 15:03 ⑧ 通谷二区公園そば 10:49 11:59 14:04 15:04 ⑰イオンなかま店 8:55 10:55 13:55 15:55

⑫ 太賀通り一丁目 9:31 11:01 13:36 15:06 ⑦ 星ヶ丘公園 10:52 12:02 14:07 15:07

⑬ 太賀通り二丁目 9:32 11:02 13:37 15:07 ⑥ 星ヶ丘団地 10:53 12:03 14:08 15:08

⑭ 太賀二区公民館前 9:33 11:03 13:38 15:08 ⑤ 桜台一丁目入口 10:54 12:04 14:09 15:09 ⑯イオンなかま店 9:20 11:20 14:20 16:20

⑮ 太賀三区公園 9:35 11:05 13:40 15:10 ④ 桜台一丁目 10:56 12:06 14:11 15:11 ⑮通谷電停 ★降車不可 9:22 11:22 14:22 16:22 ⑰イオンなかま店 9:20 11:20 14:20 16:20

⑯ 太賀中央通り三丁目 9:38 11:08 13:43 15:13 ③ 桜台二丁目 10:58 12:08 14:13 15:13 ⑭レガネット中間 ★降車不可 9:28 11:28 14:28 16:28 ⑯通谷電停 ★降車不可 9:22 11:22 14:22 16:22

⑰ 太賀中央通り二丁目 9:39 11:09 13:44 15:14 ② 桜台公民館そば 11:00 12:10 14:15 15:15 ⑬中間市役所 9:33 11:33 14:33 16:33 ⑮レガネット中間 ★降車不可 9:28 11:28 14:28 16:28

⑪ イオンなかま店 9:42 11:12 13:47 15:17 ① ｾﾌﾞﾝｰｲﾚﾌﾞﾝ中間通谷店 11:02 12:12 14:17 15:17 ⑫垣生町入口 9:36 11:36 14:36 16:36 ⑭中間市役所 9:33 11:33 14:33 16:33

⑩ 通谷電停 9:45 11:15 13:50 15:20 ⑪ＪＲ筑前垣生駅 9:38 11:38 14:38 16:38 ⑬垣生町入口 9:36 11:36 14:36 16:36

⑨ 鍋山商店街前 9:49 11:19 13:54 15:24 ⑩垣生町さくら館そば 9:40 11:40 14:40 16:40 ⑫ＪＲ筑前垣生駅 9:38 11:38 14:38 16:38

⑧ 鍋山 9:50 11:20 13:55 15:25 ⑨地域交流センター・さくら館 9:43 11:43 14:43 16:43 ⑪垣生町さくら館そば 9:40 11:40 14:40 16:40

⑦ 鍋山公民館下 9:51 11:21 13:56 15:26 ⑧砂山口 9:45 11:45 14:45 16:45 ⑩地域交流センター・さくら館 9:43 11:43 14:43 16:43

⑥ 朝霧公民館そば 9:52 11:22 13:57 15:27 ⑦砂山ゆかい農園前 9:47 11:47 14:47 16:47 ⑨シルバー人材センター 9:45 11:45 14:45 16:45

⑤ 朝霧 9:55 11:25 14:00 15:30 ⑥砂山公民館 9:49 11:49 14:49 16:49 ⑧底井野小学校横 9:47 11:47 14:47 16:47

④ 通谷二区 9:56 11:26 14:01 15:31 ⑤上底井野１５組 9:52 11:52 14:52 16:52 ⑦上底井野公民館 9:49 11:49 14:49 16:49

③ 通谷給水塔そば 9:57 11:27 14:02 15:32 ④底井野郵便局 9:54 11:54 14:54 16:54 ⑥上底井野７組入口 9:51 11:51 14:51 16:51

② 通谷一丁目 9:58 11:28 14:03 15:33 ③瀬戸 9:56 11:56 14:56 16:56 ⑤中底井野公民館 9:53 11:53 14:53 16:53

① 通谷団地口 10:00 11:30 14:05 15:35 ②下大隈ＪＲガード横 9:58 11:58 14:58 16:58 ④中底井野３組 9:55 11:55 14:55 16:55

①下大隈公民館 10:00 12:00 15:00 17:00 ③中底井野記念碑 9:56 11:56 14:56 16:56

②三軒屋会館 9:59 11:59 14:59 16:59

①砂山７組 10:00 12:00 15:00 17:00

太賀・朝霧系統【月曜日・水曜日運行】 通谷・桜台系統【火曜日・金曜日運行】

停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 停留所名 １便 ２便 ４便 ６便

垣生・下大隈系統【月曜日・水曜日運行】 砂山・底井野系統【火曜日・金曜日運行】

 有限会社ことぶきタクシー FAX  (093) 244-0220  ひかり第一交通株式会社 FAX  (093) 531-8318

停留所名 １便 ３便 ５便 ７便 停留所名 １便 ３便 ５便 ７便

停留所名 ３便 ５便 ７便 ８便

停留所名 ２便 ４便 ６便 ８便

停留所名 ２便 ４便 ６便 ８便
停留所名 ２便 ４便 ６便 ８便

★「レガネット中間」と「通谷電停」には、乗降制限があります。

運休について

（全系統共通）

 ・お盆（8月13日～15日）と年末年始（12月29日～1月3日）は、運休します。

 ・台風、降雪等により運行が困難と判断した場合も、運休することがあります。

 ・ 行きの便では、降りることは出来ますが、乗ることができません。

 ・ 帰りの便では、乗ることは出来ますが、降りることができません。 ★「レガネット中間」と「通谷電停」には、乗降制限があります。

 ・ 行きの便では、降りることは出来ますが、乗ることができません。

 ・ 帰りの便では、乗ることは出来ますが、降りることができません。

༼

ଡ଼

␟

ষ

ऌ

␠

༼

ଡ଼

␟

ষ

ऌ

␠

༼

ଡ଼

␟

ষ

ऌ

␠

༼

ଡ଼

␟

ষ

ऌ

␠

୮

ଡ଼

␟

ష

ॉ

␠
୮

ଡ଼

␟

ష

ॉ

␠

୮

ଡ଼

␟

ష

ॉ

␠

୮

ଡ଼

␟

ష

ॉ

␠

中間市コミュニティバス時刻表

【予約連絡先】

（令和５年３月９日～）

☎ (093) 244-2233 ☎ (093) 285-3555

完全予約制
・ご乗車いただくには、運行日の２日前から、出発する１時間前までの予約が必要です。

・言語障がい者、聴覚障がい者の方は、FAX予約もご利用いただけます。

・予約後、乗車できなくなった場合は、キャンセルのご連絡をお願いします。

・予約の入っていない停留所には、停まりません。

【予約連絡先】


